ПРОТОКОЛ № 18
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация строителей

Новгородской области "Строибизнесинвест"»
Великий Новгород • «08» апреля 2025 года
Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация строителей Новгородской
области «Стройбизнесинвест» (далее - СБИ) Лобач С.Н.;
Члены Совета СБИ: Гальченко П.Г., Егоров С.И., Нефотькин М.В., Скрипник К.С., Соловьев
С.Д., Мухарев А.А.
Полномочия присутствующих на очередном заседании членов Совета СБИ проверены.
Отсутствовали: нет
Приглашенные лица без права голоса:
Исполнительный директор СБИ Шилов А.И.
Зам. исполнительного директора Артюшина В.Б.
Место проведения: Великий Новгород, ул. Стратилатовская, д.17
Время начала заседания: 10 час. 00 мин.
Время закрытия заседания: 11 час. 00 мин.
Председательствующий на заседании: Лобач С.Н.
Избрание секретаря заседания.
Поступило предложение избрать секретарем заседания Совета СБИ Артюшину Веру
Борисовну.
Голосование: За - 7. Против - нет. Воздержался - нет.
Решение об избрании секретарем заседания Совета СБИ Артюшиной В.Б. принято
единогласно.
Подсчет голосов ведет Артюшина В.Б.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета СБИ. Предложений и
дополнений от присутствующих на собрании членов Совета СБИ не поступило. Кворум
имеется.
Повестка дня:

1.06 утверждении документа СБИ Квалификационный стандарт СБИ «Специалист
технической службы»

По первому вопросу слушали:
1.1. Артюшину В.Б. о необходимости утверждения документа СБИ Квалификационный
стандарт СБИ «Специалист технической службы».
1.2. Председательствующий предложил проголосовать за утверждение указанного
документа СБИ.
1.3. Голосование: За - 7. Против - нет. Воздержался - нет.

Решение принято единогласно.
1.4. По результатам голосования Советом СБИ принято решение утвердить документ
СБИ Квалификационный стандарт СБИ «Специалист технической службы».

Председательствующий

Секретарь
ужй! CS Ч fS . У о ' л

С'ТрОИОИгН'гСИ^ЭбСТ"?$
<5 Л?

С.Н.Лобач
В.Б.Артюшина